1августа 2019 года
состоялось заседание

Комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования

«Город Можга» и урегулированию конфликта интересов

Вопросы, рассмотренные на заседании Комиссии:

1. Определение способа голосования на заседании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих
муниципального образования «Город Можга» и урегулированию конфликта
интересов.

2. Рассмотрение представленных муниципальным служащим документов (в
соответствии с решением комиссии.

 3. - 4. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу.

5. Рассмотрение уведомления муниципального служащего о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов.

Комиссия решила:

1. Руководствуясь Положением решения комиссии принимаются открытым
голосованием.
2. Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных

обязанностей конфликт интересов отсутствует.

3. - 4. Выполнение муниципальными служащими иной оплачиваемой
работы не повлечет за собой конфликт интересов.

           5. Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных
обязанностей   личная заинтересованность приводит или может привести к
конфликту интересов. Рекомендовать при исполнении должностных обязанностей
принимать меры по недопущению возникновения конфликта интересов.